Российская Ф едерация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 42»

УЛ' ЯС п | / п п Я̂ ог!9 ^ ? 0 ^ 'о ГН̂Н^ПК5^468012993 , ИНН/КПП 2 4 б 5 1 2 2 2 8 4 /2 4 б 5 0 1 0 0 Ь № _ Ф С С ^ 2 ^ !^ ^ ^ ------

ПРИКАЗ № 05/п
09.01.2020 г.

«Об утверждении плана противодействия коррупции

на 2020 год»

В целях реализации положений Национального плана противодействия
от Я-9ГР0 голы утвержденного Указом Президента

Р о с с и й с к о й  Ф едерации от 29.06.2018 № 378, в соответствии с Федеральным

законом от 25.12.2008 №

к о р р у п ^ ^  решениями Красноярского городского
Совета депутатов от 22.12.2009 № 8-144 «О мерах по противодействию
коррупции В городе Красноярске», от 20.12.2016 №  4-64 «О утверждении
муниципальной антикоррупционной программы^на 017,.
годы», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 мерах
противодействию коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ №

2  оТ нагам итв сотрудников МБДОУ № 42 с Планом мероприятий по

3 Р= “ п ^ ”  ^реализации Плана по противодействию
коррупции Председатель: Яцкова О.А., заместитель заведующего по УВР.
Члены комиссии: Ахламёнок М.Ю., воспитатель, председатель
первичной профсоюзной организации;
Рпошок В.В. педагог-психолог. опоп
4. Разместить План мероприятий по противодействию корРУ™ии на
год на официальном сайте МБДОУ № 42, ответственный замесгптель
заведующего по УВР Яцкова О.А. ^
5. ^.Контроль исполнения приказа оставляю за сооои.

Заведующий МБДОУ № 42
&0 % <г> у  ‘Ир, ° о |

/©приказом ознакомлены:
<&. утч’У 0 -С;

о'Зп 'Ь
^-,2; о а о 2^

О. А. Шимохина

Яцкова О. А.
«ААхламёнок М. Ю.
/  Ерош окВ.В .